Universidade de São Pauta

Faculdade de Arquitetura e Urbanismo

Rua do Lago. 876 - Cidade Universitária - 05508.080 - Butantã - São Paulo - SP - Brasi
www.fau.usp.br B fau@usp.br - Caixa Postal: 72003 (05339.005)
+55 ll 3091.4796/3091.4797

PORTARIA N'l0/2020

Ana Lucra Duarte Lanna, Diretora da FAUUSP, no uso de suas atribuições legais, designa a

Comissão Assessora da Direção junto à Seção Técnica de Audiovisual(antigo Vídeo).

Composição

Prof.a Dr.' Sara Minam Goldchmit - Coordenadora Didátical

Prof. Dr. Guilherme Teixeira Wisnik - Vice-Coordenador Didáticol

Sra. Roselene Aparecida dos Santos Victor de Moraes - Chefe de Seção Técnicas

Prof.a Dr.' Nilce Cristina Aravecchia Botas - Representante titular do AUHI

Prof.a Dr.' Renata Mana de Almeida Martins - Representante suplente do AUH

Prof.' Dr.' Clice de Toledo Sanjar Mazzilli - Representante titular do AUPI

Prof. Dr. Vicente Gil Filho - Representante suplente do AUPI

Prof.a Dr.' Sheila Walbe Ornstein - Representante titular do AUTO

Prof.' Dr.' Ranny Loureiro Xavier Nascimento Michalski - Representante suplente do AUT

Representante discente do curso de graduação em Arquitetura e Urbanismol

Representante discente do curso de graduação em Design e

Representante discente da pós-graduação

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

São Paulo,19 defevereiro de 2020

,#'
// / '\ / /

,üã.ãK6fÜiã
Diretora

/